
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 08 июня  2020г. № 434 

 

 

О внесении изменений  в 

постановление от 13.03.2020 года 

№197 «Об утверждении Проекта 

организации дорожного движения 

Костомукшского городского округа» 

 

           В соответствии с пунктом 5 статьи 35 Устава муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Внести следующие изменения в постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 13.03.2020 года №197 «Об утверждении Проекта организации 

дорожного движения Костомукшского городского округа»: 

 

         1.1.Установить дорожные знаки: 3.2 «Движение запрещено» на территории АО 

«Карельский Окатыш», в соответствии с прилагаемой схемой.  

  

         2.Предложить главному энергетику АО «Карельский Окатыш» Попову А.Ю.  

принять меры к осуществлению контроля за соблюдением правил дорожного движения 

на данной территории. 
 

        3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа Республики 

Карелия (www.kostomuksha-city.ru). 

 

           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Костомукшского городского округа. 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                          С.Н.Новгородов            

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 
Разослать  дело, УГКХ, АО «Карельский Окатыш», СМИ- всего 4 экз. 

Бич О.Г., тел +79116608417 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Л.С.Железняк –  

 

О.В.Петухова –  

 

О.А. Лидич -  


